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
Pajak, Audit Lap. Keuangan, SPT Tahu-
nan Badan & Pribadi Hub 087722722349, 
081221888859, 021 77200710

ABDI PAJAK AKUNTANSI murah, 
Lapor SPT PPH, PPN Bulanan / 
Tahunan & buat LapKeu (Neraca / 
Laba Rugi) utk PT, CV, Koperasi hub. 
082213716188

ABDIRIKA 082111117057 - 
081299200057 - 0218467057 E 
- Ktp, A. Kwn Nkh Siri, Nkh Resmi, 
Nump Nkh, S. pindah, STNK, BBN, 
MTS, SIUP, Paspor, A. Lhr

ADA, SEWA ALAMAT Kantor, Fully 
Furnised, Free Dom. Bs Pembuatan 
PT / CV Hanya 700rban / Bln No De-
posit. 081210129118. 

ADA CV. MARANFI urus: PT, CV, 
UD, Yayasan PMA, SIUP, TDP, UUG, 
NPWP, PKP Siujk, Gapensi, Kadin, 
API, NIK Siujpt, STNK, Bbn, Mutasi, 
Bpkb, Paspor Hub: 081510351919 - 
087875854735

ADA CV. MUSTIKA. URUS Cerai, 
Nikah Akte lahir Hub: 081282165333 
/ 081315358333

ADOP 8565083 - 081210065384 
(0817852017) 24JAM stnk, bbn, sim, 
kir, Mts, IMB A. Lhr / nkh, pspr. PT (1, 
2JT) CV (1JT) PMA, Trvl siujpt, ka-
din siujk, Nik, Api, iso, sni sert, Not. 
PPAT. Jl. Utan Kayu Ry105B. JT

AKUNTANSI MURAH, melayani 
pengurusan masalah T - Amnesty, 
lapor SPT Masa / Tahunan utk (PT, 
CV) buat Lapkeu (Nr / Lr) Hub Arif 
08121970099

KONS HUKUM probono; pidana, 
perdata, kredit macet, pemutihan 
bank / leasing utang, pmbatalan le-
lang, tanah, dll; 085398060584 / 
085398891641

MULTI USAHA Urus Pasport Visa 
kitas Domisili Siup TDP Akte Lahir / 
Nikah / Cerai. Telp : 081210309643 / 
087888756477

ADA & SEDIA PRT / DBTHKN 2 Pem-
bantu Wanita, utk urus anak & Rm. 
Tgga, ada KTP asli Gji 1, 5 hub bu 
OVI 082125072409 , 081905074530

CUCI GUDANG FORKLIFT Diesel 
dan Battery banyak Type Hubungi 
WA / Hp. 0818785936

DIJUAL PINTU GARASI Sliding Door 
BARU merk WIKA uk. T 2. 40 x L 260, 
berikut Breket 4, 3jt (Hrg Toko 25jtan) 
. Hub: 0812 8168 3200 Cpt Dpt

KIRIM MOBIL / BARANG Cepat : 
mdn, ambn, kpg, bjm, ptnk, mksr, 
bppn, mndo, bali, sby, btm. Hub: 
8293223 / 081387052660 - www. 
kirimmobilcepat. com

JUAL MESIN FC Digital Minotal Bi-
zhub 350. Harga 4. 5jt, Mulus, sorter 
& Adf. Hub: 0816775377

BOGOR GUEST HOUSE Murah & 
Bersih. Harga Mulai Rp. 140. 000. Fas: 
Fan, AC, TV, Water Heater. Jl. Kumbang 
No. 12 Bogor Telp 0251 - 8328134

HOTEL. “NEW IDOLA” Waterhot & 
Cool, AC, TV, Free Wifi, Breakfast 
Rp. 175. OOO, JL. PRAMUKA RAYA 
No. 26 JAKARTA TIMUR hub: 021. 
8580224 - 8503232

HOTEL DHARMA Chandra Jl Pra-
muka Raya 48, *DISKON 40 % * 
Fasilitas AC, TV, kamar mandi dalam

HOTEL MIRAH jln. Gunung Sahari 
XII No. 10 Jakarta Pusat, Disc 20 % 
, Harga mulai 99 rb, Fas * Telp. 021 - 
6019833 , Wa 087885610518

HOTEL PRIMA INDAH Rp. 140rb di Jl 
Mangga Besar 7 no. 9 jakbar, Strategis, 
Aman, Nyaman, AC, TV, Air Panas, ka-
mar mandi dalam Ph. 6397319

AC & NON AC / KM / Tlp Dlm Ltk Strat-
egis Dkt Lokasari 2Om Dr Mangga Be-
sar Raya JL. MANGGA BESAR 4 No. 
1A Ph. 659495O - O812. 911. O7O8

BARU BUKA penginapan “RUMAHKU” 
Diskon 20 % bisa harian, mingguan, 
bulanan fasilitas lengkap : Jl. Raya bi-
nong no 9 karawaci tangerang

KOS MURAH Hrg 650 - 775rb (non AC) 
Jl. KH. Moh. Mansyur 11 B. 25 Ruko 
Jembatan 5 Permai Ph. 0216346206 / 
081380474649 / 081298072369

KOSTAN IDIAL Di Jkt Pusat, TPI - 2 
AC + KM = 1, 250Jt, Non AC + Kmt = 
900Rb Standart = 700Ribu Hub: ARDI 
083879197878 YANTI: 083898989338

BUKU KIR Isuzu Th 1997 Nopol: B 
- 7904 - DG No. JKT: 494154 An. Ko-
pami Jaya Jl. Bend. Jago Raya No. 
17B Jak - Pus

BUKU KIR kend. mitsubishi nopol B - 
9026 - FJ noo uji JKT 747898 an. H. 
A. Wahab alamat jl. Plumpang Sem-
per RT 1 / 3 Jakarta Utara. 

HILANG 4SERTIFIKAT: 1. SCRB 
No. 6200520343040111, 2. AFF 
No. 6200520343060111, 3. TF No. 
6200520343090111, 4. BST No. 
6201312533010111, a / n: Syafruddin
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HILANG AJB No. 962 / Kramat Jati / 1990, 
A / n Iis Heriaty, Lt. 278m2, Condet Batu 
Ampar III No. 56 Kramat Jati Jaktim

HILANG BPKB Honda GL 100 ‘1992 
B. 6269 CEI, an Sarpan. No rangka 
KDO1110876. msn. KDE1010888 
Dinyatakan Tdk Berlaku Lgi

HILANG BPKB Toyota Avanza, minibus 
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

BENELLI ZENZERO Thn 2015 , Cc 
150. Motor Matik. Italy. Pajak Lns. Hg 
20 Jt. Nego. Msh Ori. Bgs Skli . Hub: 
081399999201

YAMAHA JUPITER Z 08 Vr Burhan 
7, 250RbDmi Stnk Hdp Kond 85 % 
Pademangan 3 Gg. 3B No. 26A Rt. 
04 / 09 Jakut Hp: 081. 7745499

YAMAHA JUPITER Z burhan08 Ht-
mSlvr cw100 % orsBgs BpkbHlg 
PjkHdp Dki 4jt jlDermaga Ry rt14 
/ 11 no13 D. Sawit KlenderJaktim 
081385167745

YAMAHA MIO . (CW) (Cakram) , 
B6213tsj, 2008 - BFI 65310533

YAMAHA MIO th ‘2009 (stater hidup) 
msn / bdy siap pakai Rp. 3. 650. 000, - 
OtistaRaya Jl. Setia Rt8 / 2 No. 20 Kp. 
Melayu Jaktim: 0812 - 8280 - 8380

YAMAHA N MAX ABS Th 2015 Merah 
Seperti Baru An Sdr Dr Br Di Jamin 
Tidak Kecewa Hub 085774545428 
Karang Tengah Ciledug

YAMAHA R25 Th. 2014 Biru Putih 
Km. 3000an Sgt Istw sdh Recal. Jl. Dr. 
Wahidin Raya No. 11 Nego Tlp. Bu Ifat 
081317619005 / 3525088 / 3844717

YAMAHA RG 25 th ‘15 hitam 250 cc 
KM 1400 spt baru STNK 1 thn. hp 
081399302144

NOZOMI + KINGBON + JUVE, mtr Ro-
da3 DP Mlai 3, 8Jt Br & Bks GrtsServ1th, 
BETHANY MTR Jl. M. Toha Mauk Ry 
Km2 Panarub Tgrg; Jl. Tb. Angke 143 
Kp. Bebek JKB WA 0822. 1188. 7129 - 
7128 - 7127 - 7126 - 7125

HONDA BEAT POP F1 CBS CW 2016 
Htm, B - DKI Pjg 100 % Gres Km. 1rb, Sttr 
Hdp, Srt Lkp BU 8. 095 Ng. Mutiara Puri 
Kedoya No. 1 JKB O822136685O8

HONDA BLADE REPSOL 2013 Pmki 
Hitam Oren D Disk Cw Asli Gress F Ors 
Tgn 1 BDKI 5975 Dmi Mardani Ry Gg 
X Rt7 / 9 No23 CPB 081213693201

HONDA BLADE Repsol, B6881pns, 
2010, Honda. Vario. (CW) (Cakram) 
, B6770uqk, 2010, Honda Beat Fi 
CW, B3113uac, 2012, Honda. Supra. 
X (Nf100d) (Cakram) , B6918ubg, 
2004 - BFI 65310533

HONDA CS 1 TH 2011 Pmki Merah 
D Disk Cw Asli Gress F Ors Tgn 1 
BDKI 5275 Dmi Cempaka 1 Rt7 / 9 
No 18 CPB 081280594417

HONDA KIRANA Th 2004 (2, 7 
Jt) Revo Th 2008 (4, 2Jt) Jl. Weleri 
21 Menteng Jakarta Pusat. Hub: 
087878951818 / 085100658755

HONDA SCOOPY Iss 15 = 12, 3Jt + 
14 = 10, 5Jt + Vario CW 12 = 8, 2Jt 
+ 10 = 6, 9Jt + Beat Ist 15 = 9, 9Jt 
+ 10 = 6, 8Jt + BladeCw DD 14 = 7, 
2Jt + 10 = 5, 5jt + PCX 125’12 = 23Jt 
Jl. KavPolriBlok. C / 716 Jelambar: 
085102096097

HONDA SUPRA Fit Tahun 2004 (3, 5Jt) 
. Kondisi Apa Adanya. Bp. Atim, Telp. 
021. 64715404 / 65832387. Jl. Dadap 
No. 8 Ancol Selatan, Jakarta Utara

HONDA SUPRA Fit Th. 2005 - J. 
cpt - kndisi bagus - H. 2, 8JT / Nego. 
Jl. Gn Galungung B11 / 9 Kt - Bumi 
Tgr. Samping Sabar Subur. Hp: 0852 
1778 1210

HONDA VARIO 125cc th ‘2014 wrn 
biru, mulus, sprti br. Lihat Jl. Sunter 
Mas Tengah Blok M / 1 Sblh Pos Sat-
pam, Harga Pas, Harga Faktur

HONDA VARIO CBS ‘2010 Hitam 
Velg CW Pjk Dki Pjg Tgn. 1 msn 
bdy ors 7, 5jt Jl. Pengadegan Timur 
2 Rt10 / 1 No. 45 Ibu Irma. 0813 - 
16730 - 102

HONDA VARIO F1 125cc 2012 Ors 
Mls Merah Met Jual Cpt Rp. 8, 8Jt 
Hub. 08161449019

HARLEY DAVIDSON

HARLEY DAVIDSON HD - Fatboy 
2010, Mabua, Htm istw, Aks full PM, 
knlpt VnH, Back Rst, ban baru, km 
6000, p 08881519532

ADA DIJUAL HANDKLIFT ELEC-
TRIK 1. 5TON Tinggi 3M = 1OJt 
+ Charger Aki 8O Amper = 1OJt 
Hubungi: O812. 1OOO. 8168

DIJUAL 3 Unit Mesin Cuci Celana 
Jeans, 1 Mesin Press 6 Unit, Penger-
ing (Oven) , Untuk Loundry Jeans, H. 
Nego, Hp. 08129408895

DIJUAL : 1 unit Genset 500 KVA 
(Perkins) Open Type Th 1994, Stand-
by unit only & 7 Unit Plastic Injection 
Machine ex Hongkong, c / w Robot 
th 1999, 3 unit Water Chiller “Carrier” 
20 HP, Hub : Yusuf 0813 - 87830637

DIJUAL CEPAT Genset Denyo & Air-
man Kapasitas 25KVA Siap Pakai 
Cocok Utk Kantor Gudang dan Ru-
mah Tangga Hp. 0812 - 89318099

JUAL FORKLIP MITSUBISHI 7 Ton 
Th ‘2000 Toyota 2, 5Ton Genset 
Catapillar D3208 T100Kva Selint 
Mit. 6D22 125Kva Cummins Kta 19 
480Kva PerkinEnglan 16Kva Selint 
Hp. 081511245212 - 08129392197
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PENGUMUMAN

Rumah Dijual

BODETABEK
ADA, RMH MINIMALIS LT / LB 60 
Villa Nusa Indah JT. Asih 2KM, 2KT, 
RT, Garasi, PAM 0813 1655 2784 
Hrg 185Jt

ADA 1 Rmh Tgkt MURAH di Pdk 
Ungu Bekasi LT 72m 3KT 1KM Kitch-
en Set Wallpaper Siap Huni SHM 
Nego Pemilik 0812 8196 1579 TP

ADA DIJUAL Murah BU Rmh Baru LT 
165 LB 50 Hrg 215jt (Pmsrn 440jt an) 
KPR DP bs dccl. SHM IMB Pgr Knp 
Perum MP Krwng 082179210649

ADA RMH Standart LT 126m Hook 
Pggr jln jalur angkot di Vila Gdg Hrpn 
Bekasi tembus ke T. Priok jual cpt 
lgsg Pmlk 0812 1901 4994 TP

ADA RUKO 2LT Cocok U Dagang / 
Usaha + Tinggal LT / LB 40 / 80 HRG 
299JT Dpn Psr Villa Nusa Indah 0813 
1766 0872

CLSTR BBS Bnjr. Trbts. Lks Setu 
Bekasi. Lb 45, Lt 77 - 83m. 2Kt, 1Km, R 
Tamu, Mja Dpr. Kpr Dbntu. Angs Ttap. 
081286483290 / 087880884929

DI JUAL Rumah Murah Inden 6 Bln 
Tipe 32 / 60 SHM, IMB Lok. Strategis 
Hrg Cukup 345Jt Aja. Bonus Auning. 
Anti Banjir, Hub: 081212148404

DIJUAL 2 UNIT RUMAH BARU 
Tnh 95M 2Lt, 3Kt, 2Km, Jl kebu-
dayaan Parung serab ciledug, Tgr 
0217310846 / 081281701280

DIJUAL CEPAT 1 unit Rumah Ting-
gal, 2 lantai, 3 KT, 3 KM, SHM, di 
Perumahan, Jl raya Klapanunggal, 
Cileungsi - Bogor 0822 6062 9182

DIJUAL RMH Baru Tingkat 2 Unit Bisa 
Kpr, Hrg Mulai Rp. 1. 250M, Jl. Garuda 
Komplek Cipadu Ciledug. 73885642, 
40000022, 081314542644

DIJUAL RMH Baru Tingkat Bs KPR, 
SHGB. Lt. 140m Hrg. 2M. Perum Cikini 
3 Bintaro Sektor 7 Strategis. 73885642, 
40000022, 087777230020

DIJUAL RMH kontrakan 1Pnt Lb. 40m 
Blkg Univ Pamulang Jl. Surya Kencana 
Gg. Waru 2 No27 Rt3 / 3 Hrg 200Jt 
nego Hub: Ibu Ani 081282365017

DIJUAL RMH Kontrakan SHM LT. 200 
M2. 2 Toko 3 Kontrakan di jl. Melati 
blkang BSI. Dkt Sumarrecon Bekasi 
700jt nego Hub. 082298428345

DIJUAL RMH LT. 75m², LB 75m². 
Blkg Ktr Camat Serpong RT. 02 / 03 
Dkt ke Stasiun & BSD. 375Jt Nego. 
Hub. 082122578823 / 08128174804

DIJUAL RUMAH Di Komplek Re-
gensi 1. Cibitung. Bekasi, 2 Kt, 1Km 
, Lt / Lb72 / 72, Full Rnv, L. 2200W, 
Hrg 250JtNg, Brmnt 081808843608 
Charles

DIJUAL RUMAH KONTRAKAN 6pnt 
Gg. Buntu Rt. 9 / 2, Tugu, Blkg Ci-
manggis Mall, Dpk, tdk msk Mobil 
Ls: 257m, SHM = 650jt Hub Hp / WA: 
081311120150

DJUAL RMH Kavling Hrg 120jt. 150jt. 
170jt. 200jt. Lt 40m. 50m. 60m. 75m. 
Lok. Stasiun Citayam 15 Mnt Ke Lok. 
Hub Bp Rahman 081289905101

JUAL RMH LT / LB 36 / 36m 1RT / 
2KT / KM / 105JtNgo Jl. Al Busro, Kp. 
Wates, Rt 03 / 10 Ds Pabuaran, Bo-
jong Gede Citayem 087882669107 - 
081212619084

KREO - Cipadu rumah baru cluster 
type 36 & 45 , design modern, DP 
bisa dicicil + KPR tersedia kaveling 
ekslusif. 087808060861

RMH BERHADIAH Dpt Diskon khusus 
bln Februari!Rmh Baru type minimalis 
SiapHuni Caplin - Ciledug Ph: 7339218 
/ 087885423700 Stok terbts!

RMH HARVEST City Florentina 8 / 9 
SHM 8x15, 2Lt, Lt. 120 / 87, baru, full 
furnished, Tnh Cariu, Ls + - 15Ha, SHM, 
Susi 087717151518, 08119779288

RMH LT 95m, bangunan 1. 5 tingkat. 
3KT, 2KM. Lstrk 2200 Air Pam. Full 
Renof. Perm Taman Jaya Cipondoh 
Tgr. 825jt. Hub 085286867738

RUMAH DIJUAL jl empu tantra 
Tangerang, Luas Tnh 255m, Luas Ban-
gunan 180m, dpn Rmh lebar jln 10m, DP 
suka2 setahun Lunas. 081282651191

TRUST PROPERTY GRAND GAL-
AXY jual: 165 / 150 = 1. 5M, 108 / 
120 = 900jt, 90 / 70 = 675jt, 75 / 100 
= 640jt. Hub: Janto 0878 - 8259 - 
5494 / 0812 - 1094 - 8700

GS SALON MOBIL Panggilan Cile-
dug: 7332312 / 7324377 CINERE: 
089658408303 Paket 250 - 400Rb 
All in, Bisa Juga Poles Baret Kaca. 
Pasti Puas

JUAL AKI GS & YUASA HG TT 
NS70 = 680Rb. NS60 = 500Rb. 
Dll www. wsbattery. blogspot. com 
081281741199 - 081291820718 
TERIMA AKI BEKAS HRG TINGGI 
Sewa Tripek 12mm = 40rb / balok 
6x12 = 25rb / Kaso 4x6 = 10rb

KACA DAN BODY Mobil Banyak Ber-
cak Air? Autoglitz Solusinya untuk 
Obat Kaca 100rb / 5 ltr, Free Ongkir. 
Hub. 087841113553

BERDASARKAN AKTA No. 06 Tgl 
2 - Febr 2017 PT Itec Worddwide In-
donesia dihadapan Notaris Zainuddin 
SH Telah Dibubarkan Yg Berkepenting 
Harap Menghubungi Direksi Dlm Waktu 
30 Hari Sejak Tgl iklan ini ttd Direksi
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Rumah Dijual

Rumah Dikontrakan

JAKARTA PUSAT

JAKARTA PUSAT

JAKARTA SELATAN

JAKARTA TIMUR

JAKARTA TIMUR

JAKARTA UTARA

JAKARTA BARAT

JAKARTA BARAT
TANAH DICARI

SEKOLAH

DICARI TANAH 200M2 - 300M2 u / 
dibuat kos - kosan / kontrakan AJB 
/ SHM di Daerah UIN, UI, IPB. Hub: 
087774339911 no SMS / WA

KELAS KARYAWAN SE , S. sos, SH, 
S. Kom, MM, MSi, MH Akreditasi B, 
S. 3 Doktor Ekonomi Akreditali B 
Hub. pa zulfan 081 21 381 8390

ADA ELITE ARLOJI BELI Berlian & 
Jam Bks Mwh, Rolex, Patek. P, Piag-
et, AP dll David JW 72797129 / 37, 
08129039771. P. Polim Raya / 127 dp 
psr Blk A sblh Bank Index & BRI

DIJUAL BERBAGAI macam parfum 
ori non dus man & lady : bulgari. . 
hugo boss. . kenzo. . davidof . dll. . 
Hub evi 0818654240 (diantar) 

RUPA2: ANDA INGIN Punya STA-
SIUN RADIO sendiri dngn harga 
murah, proses cepat, hub, WA / hp. 
08111818101 “STEVE”

DIKONTRAKAN RUMAH DiPondok 
Kopi IIA, Blok B1 No. 7 Dpn R. S Is-
lam, 200m Dr Stasiun Tingkat 2 Lt, 
5Kt, 3Km. Ada Garasi Hub: 0813. 
8807. 6970

DIKONT / DIJUAL JL CEMPAKA 
PUTIH BARAT XXI BLOK H / 14 
KMPLEK SEK - NEG JAKPUS HUB 
081513887008 ATAU 081317233950 
(TANPA PERANTARA) 

DISEWAKAN RUSUN Kemayoran 
Apron 4 - D / 101 Fas Sping bed, Ac, 
Kulkas, Lemari, Meja Sofa Hub. Ibu Mien 
Hp. 0812 - 82473141 / 021 - 4220916

RUMAH & TANAH KOSONG di Jl. E 
(Jl. Panjang, Jak - Bar) Lt 250m2 Lb 
70m2. Hub. 0816 - 807 - 504

DIKTRKN RMH. BRTGKT 4KT. 3KM. 
1Grs, 1Tmp. Suci 20Jt / thn 35Jt / 2thn, 
Per. Titian Asri Blok D2 No. 3 Blkg. 
Stsn Karanji. 0817852017 / 8565083.

BU CPT Rmh S. Huni 2Lt Full Dimuara 
Karang Lok. Strgs DktMall 6x17 SHM 
Kt3 + 1 Kmd3 Semifurnish Ada 3AC 
Sofa M. Mkn Kulkas 085884628896

DIJUAL RMH & Tnh uk 310 m2. 2 km 
1 garasi & 1 R Bengkel SHGB Koja / 
Lagoa Jl Maja No. 21. Rp 1. 6 M. Tel. 
021 8566078 & 081319191929

DIJUAL RUMAH Hook Bukit Golf 
Mediterania (PIK) Ukuran 11m X 16m, 
Hubungi DANIEL 021 - 6306812, 
08111736233

DIJUAL KOST² - AN, 3 Pnt, Ls. 40m², 
Pekayon Rt. 004 / 004 Psr Rebo 
Belakang Ktr Kec. Psr Rebo Hub. 
085100069491 / 081999270644. 

DIJUAL RUMAH Kontrakan 2Pintu Lt / 
Lb. 107 / 70 SHM dkt Taman kota Pdk 
Ranggon Jl. Mufakat Rt 2 / 2 Hrg 800Jt 
Hub: Ibu Santi 0858 - 1928 - 5200

DIJUAL RUMAH LT / LLB 200 / 
123M cck u / kntrkan / Kos Strgs Jl 
Saluba No. 25 Rt. 007 / 07 Tegalan 
Palmeriam Jaktim 081297021396 - 
085715519965

JUAL RMH + BANGNN Lt / Lb180m2 
240m2, 2LtKp. Pisangan rt015 / 05 
Kel. Penggilingan JKT Hrg. 1, 8M 
hub: Ibu Ida 021 4803056 Jl. Abdul 
Hamid II

JUAL RUKO LT 50M2 LB 80M2 Jl 
Raya Cilangkap / Cibubur. rmh LT 
90 + LT 70M2 bisa KPR Cilang-
kap SRT SHM. Hub: Bpk T Aryono 
087878927477

DIJUAL RMH / KANTOR Jln MKahfi 
I / 55 Jagakarsa Jak arta Selatan 2 
Lt Ls tanah 926 m2 Lb 500 m2 SHM 
IMB PLN 23 ribu watt Furnish Parkir 
luas Hub 082111989828

DIJUAL RUMAH Lt 153m2 Lb 
120m2 3 Kt 3 Km, Carport, Listrik 
2200w, daerah TB Simatupang, Hub 
081311103888

JUAL CPT Bgn Tua, 230m². cck Rmh Tgl, 
Kos. Segitiga Emas Gg. Edi II / 19 Hal-
imun, Kuningan. Hub: 082320402112 - 
0812. 1379. 3412 Harga Nego

JUAL RMH BU S. Huni Lt70 Lb140 
2Lt Kt3 350Jt Nego Jl. Kemuning No. 
6 RT. 3 / 4 Cipadu Ciledug Blkg Giant 
Hub: 082297155095 / 081381339904

DIJUAL RMH Baru Minimalis 2 Lt. 3KT, 
2Kmd, SHM Jln. Cempaka 1 Gg. H. 
Munasir XII Rt. 014 / 02 No. 29 Cemput 
Barat Hrg 800Jt. Hub. 021. 4216955

RMH DIJUAL / SEWA Kresek Indah 
6x18 + Betung 3 (4x15m, 8x15m) 2lt. 
Apt City Park, Apt Modernland 2KT 
hub: 0818716141

RUMAH DIJUAL Jl. Lontar Timur No. 
29 Tj. Duren Akses Mobil Luas Ta-
nah 11x11 Sertifikat Hak Milik Hub. 
081807968762. 
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TANAH DIJUAL

TEMPAT USAHA

TV /RADIO /VIDEO

Serba Serbi

(1) TV (LED) LG 65” (95 % ) + P ‘bola 
225Canel + Hidup dg Aki + Anti Gores 
= 25jt (2) Bohlam DC, dg Aki Motor / 
tnp PLN. via SMS: 0822 - 3215 - 6917

ABADI (08111995597) BELI DEN-
GAN Hrg Tinggi TV LED - LCD 
- Kulkas - Mesin Cuci - SoundSys-
tem - Laptop Dll Hub: 0816807355 - 
081314084661 ABDULLAH

ADA, DISEWAKN ALMT Ktr 1th + Pgrsn 
PT Lgkp Hny 10, 5jt termurah, Gd AS-
COM. Jl. AbdSyafei 23A Csblc & Jl. Ma-
trmn Ry 67: 081286534567 - 29613810

ADA, SEWA ALAMAT Kantor, Fully 
Furnish Free Dom, Hanya 800rban / 
Bln. 081932910758. 

ADA DIJUAL RUKO 3LT MINIMALIS 
Uk. 3. 5x11 SHM Di Jl. Kartini 13 Da-
lam No. 1 Jakpus Samping Kartini 9 
Dalam Hub. O812. 911. O7O8

ADA SEWA Alamat Kantor, Fully 
Furnised, Free Dom. Bs Pembuatan 
PT / CV Hanya 1jtan / Bln No Depos-
it. 081213986236. 

DIJUAL / DISEWA KIOS ITC cempa-
ka mas lt2 blk B68 luas 7. 5m2 serti-
fikat Hak milik hub. 0816864575

DIJUAL CEPAT TEMPAT USAHA di 
Apartemen Sentra Timur LUAs. 52M², 
dekat dgn Terminal Terpadu Pulo Ge-
bang. Hub: 0812 - 1944 - 9937

DIJUAL RUKO Baru 2 Lt, @ Rp 800 
Juta, Ruko Gladiola Cipadu Ciledug. 
Hub. 73885642, 40000022

DIJUAL RUKO Jl Ry Joglo 1B Jakbar Lt. 
4, 5x27 / Lb. 4, 5x18 / 3, 5lt / SHM / 5500 
W / jet pump / 2 km / 3 kt / dpn Saputra 
Ban Hg 5, 4 M ng. 083892436228

DISEWAKAN “VIRTUAL OFFICE” 
ukuran: Small, Medium, Large space 
Hg mulai (8, 9Jt s / d 16, 7Jt) perbu-
lan, Lokasi: Axa Tower Lantai 27 (Kun-
ingan City) - Jl. Prof. Dr. Satrio Kav. 18 
Setiabudi - Kuningan, Jakarta Selatan 
Hub. M. Fauzi Hp. 0821 - 2598 - 9504 / 
Ranga Hp. 0817 - 484 - 2001

DISEWAKAN RUANG Kantor, lokasi 
strategis, Jln Pondok Pinang Raya, 
Jaksel, hub: 0812 8811 556. 

JUAL CPT, ex pab. garment, lok strgs 
hny 1km dr pnt tol citeurep Jabar 
11400 / 7000m², HGB, nego murah. 
Hub: 081380080036 - 08176662926

JUAL RUKO BU siap pakai: Lt 230 / 
190 SHM, IMB, Jl. Perum Griya Per-
sada, Citeureup, Bgr. Dkt pasar utk 
tmpt tggl dan usaha. 08119892819

SEWA RUKO Gandeng 3lt Dpn 4x15, 
Blkng 4x20. Jl Utama Raya Jelambar 
Jakbar, Cocok Buat Kantor, Gdng, 
Konveksi Dll. Hub 081281909939

ADA TANAH 25 KAV jkrta timur cbbr 
cluster One gate sistem security LT 
60 s / d135m shm Rp199jt. bbs banjir 
082388159304 - 082311615966

ASRI SHM DiBogor Lt. 2720s / d 
8000M kel. sukaharja kec. cijeruk bo-
gor buat Villa2 subur investasi hub. 
087883334412

DIJUAL CEPAT tnh BU 3000m ada 
rmhnya, pggr jln aspal, msk 2 mbl. 
175rb / m nego. Desa Sadeng Kolot 
Lewiliang Bogor. hub 082122662228

DIJUAL CPT tnh ls. 2250m di jl. Kar-
ikil Ciseeng Parung Bogor, H. 300rb / 
nego cck utk berkebun, srt girik / sppt 
Hub Asep 081212964201

DIJUAL TANAH. LS: 9000M2 Hrg: 130rb 
/ m2 Lokasi dkat Jl. Bukit Pelangi Rebo 
Sentul Bogor, view bagus terbuka. Hub: 
08228999266 - 081514647333

DIJUAL TANAH 6x20 SHM, Jl. Ban-
gau 6 No. 2 Senen, Jakarta Pusat, 
dekat ke jln raya. Hub: 081 - 2914 - 
1519 / 087 888 651 518

DIJUAL TANAH Ajb ±1000m2 Bogor 
Ciampea Gunung Malang Pasaran 
500rb M2 Dijual 300rb M2, Bs Bwt Vila. 
Hub. 081391717349 / 0811679187

DIJUAL TANAH Cisarua Pun-
cak. Luas: 500m2 Siap Bangun, 
Harga: 650ribu Nego. Hubungi: 
08128889639

DIJUAL TANAH Kavlingan + Rmh 
Lt72 m2 Hrg 1. 750jt / m Nego Lksi 
Rt 004 / 001 Kel Bintara Jaya Kec 
Bksi Brt Hub: 085772186814 / 
08896505121

DIJUAL TANAH KEBUN Luas : 600 
m SHM hrg Rp 350 rb / m, Posisi 
tanah diatas jalan sdh dicor, Masuk 
Mbl, Setu Bekasi. Hp 08121342399

DIJUAL TANAH Sawah SHM Lt. 19664 
& 9405m² Harga Rp 75 Ribu / m² Loka-
si Bekasi Dekat Kec Sukakarya. Hub. 
7374366 - 0813 1454 2644

DIJUAL TANAH SHM, Lt. 1007m @ 
11 Jt / m Depan Rmh Sakit Sari Asih 
Ciledug, Hub. 73885642, 40000022, 
087777230020

DIJUAL TNH Seluas 2186m² Hrg Rp. 
1, 6 Jt / m², SHM Lokasi Lereng In-
dah, Dkt Mall Cinere. Hub. 73885642, 
021 - 40000022, 085101154123

JUAL TANAH 8000m DiTembok Berlin 
Ada Kantor. Gudang Dan Rmh Listrik 
3300VA Hrg 10M Ng. GN Sindur Pus-
pitek Tmn Tekno BSD 085771867568

JUAL TANAH KAV Kinancity Pemda 
Cibinong Blok J - 15 (169m) + K - 7 
(87m) Rp 4jt / m Hub 08138662556 7 
/ 081219552545. 
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Mobil  Dijual

CHEVROLET

DAIHATSU

BMW
BMW 523 i E60 th ‘2005 / 2006 Abu2-
Met Orsinil V. Ring ‘22 Istimewa 159jt 
(TT / K) Jl. Tebet Timur Dalam II No. 
37A Hub:8305806 - 08159919733 
Wa

BMW X - 5 EXECUTIVE ‘2008 / 
2009 Hitam Komplit OrsinilCat Is-
timewa 349jt (TT / K) Jl. Tebet Timur 
Dalam II No. 37A Hub:8305806 - 
08159919733 Wa

BMW X5 X - Drive 3. 0 AT ‘2010 
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
AcDbl Ps PW VrCL + PjkPjg / BU 
48, 5JtNg “0812 23456382 dktSevel 
Blok - A, JS”

MITSUBISHI L300 BOX Th 2001 / 2002 
Mesin Bagus, Kedok Kaleng Ting2, Pa-
jak Tlt 3Th,  KIR Pnjg, Hrg. 47JT Hub: 
0859 5987 7092. Lenteng Agung

MITSUBISHI L300 PU 2011 Htm MULUS 
ors :86jt Nego /  L300 PU 2008 merah 
MULUS ors :66jt nego. 082112392889  / 
085781810295 Kemayoran

MITSUBISHI L 300 box almunium th 
2012 hrg 110jt tgn pertama dari baru 
body mesin bagus hp:0812 814 814 
92 Gading serpong tangerang

MITSUBISHI MIRAGE Th’2014 GLX 
M / T Gree Pjk Bln II Km 40rb, Ta-
man Pinang Indah, Tangerang, Hrg 
87, 5Jt / Nego, 081297488871 / 
089622210622

MITSUBISHI OUTLANDER GLX M / 
T Thn 2012,  Putih,  KM 33rb.  STNK 
September,  190Jt,  Hub: Budi  /  
0812 - 652 - 4217  (TP) . 

MITSUBISHI PAJERO 2014, Abu - 
Abu Metalik Dakar Solar, AT, Tangan 
Pertama, Mulus, KM 21. 000,  Harga 
350Jt Nego.  HP. 081567890303

MITSUBISHI PAJERO Dakar 4x2 
Matic 2012.  W Putih.  Istimewa.  Siap 
pakai.  Hp 081252502226

MITSUBISHI PAJERO sport 2010 
tv3 set audioPwr sbwfr full bdy kit 
ovrKrdt 95jt udh 20 angs krg28* oto 
finance cash jg bs08111598408

MITSUBISHI PAJERO Sport Disel Man-
ual Th. 11, SilverMet Mulus, KM100rb, 
Tgn1, Pjk Pjg, Mesin Kering. 249. 5jt, 
TDP 10jt Hp. 0818105143 Benhil

MITSUBISHI PAJERO sport GLS 
2012 hitam.  250jt.  Bisa tukar triton 
2013 - 2014.  Hub 0811727889

MITSUBISHI PAJERO SUPER EX-
CEED ‘2013 / 2014 Hitam Ors V. Rac 
Jok Kulit Interior Lux Jrg Pakai, Spt Baru 
Ex. Wanita 289jt hub:08118 - 87782

MITSUBISHI STRADA Double Cabin 
Exceed Manual  ‘2013 hitam, km 29rb,  
service record, siap pakai.  Hub: Bata-
via Motor HP:0878 8511 1616

MITSUBISHI TRITON Dbl Cabin GLX 
2. 8 HDX Disel 4x4 Manual ‘2014 
Hitam komplit Tgn - 1 Prib (Bkn Ex 
Proyek)  255jt (TT / Krd) PRJ Kemay-
oran 087887214580

NISSAN EVALIA  (SV)   ‘2O13 Auto-
matic AC Central / Veleg Racing W. 
Hitam Dijual Pemakai 111, 5Jt Hub. 
O816. 16. 837. 37 Pak BOWO

NISSAN EVALIA Hitam Th. 2012,  
Kondisi bgs,  Jam Kerja 10 – 17:00 
Hubungi : Lilis 021 22065330,  0857 
78170786

NISSAN GRAND livina  ‘12 tipe ul-
timate 1. 5 xv matic silver tgn 1 an-
tik km 26 ribuan klp gading jak ut 
08128080470

NISSAN GRAND LIVINA  (XV)  
MANUAL ‘ 2O11 Warna Silver TV2, 
Ban Baru 109Juta Jakarta - Pusat 
Hubungi Hp. O85. 1OOO. 71O. 2O

NISSAN GRAND livina 1. 5 dark 
grey A / T 2014,  km 15rb,  tgn 
pertama,  terawat,  rempoa.  Hub: 
087871336245

NISSAN GRAND Livina 1. 5 XV 
AT Ultimate th. 2011,  tgn. 1,  Pjak 
Jan,  km 100rb,  serv. record,  Tlp: 
02127510000

NISSAN GRAND Livina 1. 8 Ultimate. 
2011. Wood panel, CD, DVD Head rest 
monitor (type terlkp) pjak pjg Super 
mls. merah maron 0811845673 JT

NISSAN GRAND LIVINA XV 2008 A / 
T Tdp 7, 5jt Angsuran 2, 988, 000x47 
Asuransi TLO Hub 082311377788 
- 0811999678 Maaf Tdk Melayani 
SMS

NISSAN GRAND LIVINA XV 2009 A / 
T Tdp 7, 5jt Angsuran 3, 171, 000x47 
Asuransi TLO Hub 082311377788 - 
0811999678 Maaf Tdk Melayani SMS

NISSAN GRAND Livina XV AT Th.  
2008 Warna Abu - abu orisinil Rp.  
87juta Hubungi . 0812. 1859. 1759
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NISSAN

PROTON

NISSAN GRAND livina XV m / t 2011 
silver bln 8 a / n pribadi hrg 116jt 
nego Aneka elok A4 / 28 penggilin-
gan cakung 081806990406

NISSAN GRAND LIVINA XV Tahun 
2013 Warna putih.  Hubungi Hp. 
0811798799

NISSAN JUKE CVT 2011 AT wrn 
hitam,  km 90rb,  masih mantap bgt 
hrg.  150jt nego.  Hub.  0813 818 66 
529 Jkt timur

NISSAN LIVINA 1. 5 Ultimate 
Grey 2010, Km 70rb, Rawa-
tan Nissan, Sangat mulus, 120jt 
Nego. Hub:081399026883 - 
081574364578

NISSAN MARCH 2013 AT 1, 2 Hi-
tam Plat F Rp. 92Jt Nego JL. Kelapa 
2 Wetan Gg. H. Bain Rt001 / 08 Cira-
cas JakTim. 081310210285

NISSAN MARCH MT 2011,  Hitam.  
Interior Bersih + Rapih,  srng jok,  AC 
dingin,  bensin Irit.  Hrg 87jt pas Ang 
2, 5jt.  0821 - 1469 - 3105

NISSAN SERENA 2. 0 AT, NewMdl,  
Htm,  Pmki’13, ORS, Blm Prnh Jrk 
Jauh, Ban Srp Blm TRN, Khs Krdt, 
JUAl BU Cpt, 105jt 081310546088 / 
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
2 2 1 7 1 7 5 7 7 9

TOYOTA AGYA E M / T Silver 2014 
Pjk Hdp Pjg,  Vr , Tv, Sensor,  Ful Ori 
An Sdri Hrg 83 Jt Ng, Jati Sampurna 
0818030 71935

TOYOTA AGYA G Autometik  ‘2015 
Merah Km 5. 000an Seperti Baru 
Bpkbnya Tgn 1.  Jl. Raya Legok 
88 depan Alfamart 08128111103 - 
5463258 Tgr

TOYOTA AGYA tipe TRD 2014 man-
ual 2014 pajak bulan 3 sprti baru, tgn 
prtm, mesin Ok, Serv. rutin Jakbar, 
siap pakai. 081808899198

TOYOTA ALL Toyota Super Promo! 
Avanza 15Jt,  Sienta 15Jt,  Calya 
17Jt,  Agya 13Jt,  Innova 30Jt.  Pros-
es cepat.  Hubungi: 0819 3200 5876

TOYOTA ALPHARD ASG 2007 
Tdp 15jt Angsuran 8, 473, 000x47 
Asuransi TLO Hub 082311377788 
- 0811999678 Maaf Tidak Melayani 
SMS

TOYOTA ALTIS G Matic 05 Hitam 
Int  &  Ext Mewah Jok Kulit Jrg Ada 
08128168228 Jakpus

TOYOTA ALTIS type. V Matic ‘2008 
/ 2009 Abu - 2 Orsinil Istimewa J. cpt 
139jt (TT / K) Tebet Timur Dalam II No. 
37A Hub:8305806 - 08159919733 Wa

TOYOTA AVANZA  (G)   ‘2OO6 Silver 
Met Kondisi Mls AC DOUBLE / T / V. 
RAC / E. MIRROR /  P. Window / P. 
Steering 83Juta Hp. O85. 214. 952. 
95O

TOYOTA AVANZA  (Grand)  E Mt 
2015 1. 3cc. Putih Mulus Kunci2 Mod-
el Terbaru SptBr Hp 081280211271. 
Hrg145jt. Apt Medi Tjg Drn Twr F. Jb

TOYOTA AVANZA 1, 3 G MT “2012 
Warna Putih Km 50rb Harga 134jt Jl. 
LEGOSO Raya 31B,  (200m dari Kam-
pus UIN)  Jkt Hp 0812 1954 3274

TOYOTA AVANZA 1. 3 G A / T 
2013 Silver TgnI Pjk1th 133Jt Ng + 
Avanza 1. 3 G A / T2013 Abu2 Dbl 
Airbag Pjk1th 135Jt Ng. Vikina Mtr 
29450928

TOYOTA AVANZA 1. 3G Th ‘2005 s / d 
‘2013 Putih sangat istimewa C / K TDP. 
6jt Jatinegara Timur IV No. 67 JkTm 
081288599035 /  082114393718

TOYOTA AVANZA ALL NEW 1. 3 - 
G”2012 M / T Putih Ors tgn 1 plat H - 
Semarang brg terawat km rendah pjk 
pjg hrg 125 jt nego 0817270605

TOYOTA AVANZA All New Veloz 1. 
5 AT “016 SilverMet Km12rb, Mls 
Ors TgnI drBr:Perum GedongIn-
dah No10B Kp Gedong Condet JT 
08159926635

TOYOTA AVANZA Dp 8Jtan,  Sienta 
Dp 8Jtan,  Agya Dp 8 Jtan,  Rush Dp 
10Jtan,  data dibantu,  trm tkr tmbh 
081316880080

TOYOTA AVANZA G MT 2013 Htm 
Metalik Orsnil 3 TV Istimewa TGN 
1 Dr Baru BU 139jt. Komplek Dep-
sos No. 3 Pasar Rebo JakTim. 
081283987288

TOYOTA AVANZA G ‘011 Hitam 
Manual Kond dijamin Hub:ARIEF 
Jl. Kramat 4 No. 68 Rt8 / 10 Lbg 
Buaya Dkt Mesjid Al - Royad JkTm 
082221700847

TOYOTA AVANZA G ‘09 Manual AC 
/ CD / VR / CL / PW / P / EM Ab-
u2Met Tgn - 1 Srt Lkp 95, 5jt Jl. Te-
bet Timur Dalam VI - M No. 8 JkSl 
0818854403

TOYOTA AVANZA G ‘2013 Manual 
Tgn. 1 Plat.  D Bandung Full Ors AC 
Dbl ,  VR ,  Stnk Baru 133,  5jt nego d 
‘ Rmh 0851. 0451. 7367 JKS

TOYOTA AVANZA S Manual thn 
2007 warna silver body mesin bagus 
harga 97jt hub: 081315460967 gad-
ing serpong tangerang

TOYOTA AVANZA Th 2012 Warna 
Hitam . B 461 RFS Hub.  Bp. Rosikin 
Hp. 0812 1251 9455 Telp.  021. 797 
3623.  Ps Minggu Jak - Sel
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TOYOTA

TOYOTA AVANZA Thn 2012 Tipe G 
1. 5 Manual w. Silver An Pribadi, Km 
Rendah 50rban, Mulus Sgt Istime-
wa! H. 128Jt  (C / KRD / TT)  NEGO. 
T. 081298168417 / 081298661729, 
PMK

TOYOTA AVANZA type G AT 2010 pe-
makaian 2011 abu,  mulus, tgn prtm, 
serv. rutin msn kering siap pakai, pjk 
bln 3 Jakbar 081999988911

TOYOTA AVANZA Veloz 2012 A 
/ T Silver Pjk Pjg A / N PT Tgn1 
OriCat Bdy Kleng Mls J. Cpt 127jt 
089650680158  -  081281381204

TOYOTA AVANZA Veloz Airbag 2013 
AT Htm Km40rban Tgn1 Dp17jt 
Jl. Mandala Ry No37 Msk DrRes. 
Sentral Tomang:5673795 / 0812. 
97600537

TOYOTA AVANZA VELOZ Antik 
‘2013Pemakain ‘2014Dbl Air bag 
AT Hitam Met Kond Sgt Bgs Mls 
Trwt Baik Ors Semua Tggl Pki Hub. 
081218444409

TOYOTA AVANZA VELOZ, Manual 
2012 / 2011 Wrn Silver, tgn I, Ori luar 
dlm, istimewa pjk pjg, tinggal pakai. 
Hub: 0812 - 8024 - 8518 Bintaro

TOYOTA CAMRY 2. 4 V 09 war-
na silver pjk panjang mbl siap 
pake. harga 165jt nego cinere 
081226353522

TOYOTA CAMRY 2. 4V ‘07 / 08 + 
09 MediumSilver (2 unit) 72rb Tgn 
- 1 drBr an pribadi sendiri kond pri-
ma skl 139jt Paket Krdt TDP Murah 
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